
Verze: N1 

  

RUČNÍ ČERPADLO NA VODU 

DWP 65 

ČÍSLO VÝROBKU 30965 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA OBSLUHU  

A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 
 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 23.03.2018

http://www.dema-vertrieb.com/


30965 - DWP 65 

STRANA 2 Z 4 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY......................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU............................................................ 3 

2 MONTÁŽ & ROZMÍSTĚNÍ ........................................................................... 3 

3 OBSLUHA ................................................................................................... 3 

4 ÚDRŽBA...................................................................................................... 4 

5 LIKVIDACE ................................................................................................. 4 

6 TECHNICKÉ PARAMETRY ........................................................................ 4 



30965 - DWP 65 

STRANA 3 Z 4 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez 
předcházejícího upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na 
obsluhu. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte, zda je kompletní, těsný a funkční! 

• Nikdy neuvádějte do chodu poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoli 
pochybností se obraťte přímo na výrobce nebo jej dejte zkontrolovat kvalifikovanému 
mechanikovi. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s maximální opatrností. 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Zabraňte přítomnosti dětí a jiných neoprávněných osob v pracovní oblasti! 

• Výrobek nikdy nepoužívejte, pokud jste unavený nebo pokud jste pod vlivem drog, 
léků a alkoholu. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech 
nedostupných dětem, především kojencům! Části obalů často představují 
nepředvídatelné nebezpečí (např. nebezpečí udušení). 

 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

• Toto vodní čerpadlo je vhodné jen na čerpání vody. 

• Toto vodní čerpadlo není vhodné na jiné tekutiny než na čerpání vody. 

 

2 MONTÁŽ & ROZMÍSTĚNÍ 

• Před použitím musí být na vstupu a výstupu čerpadla bezpečně připojena hadice. 

 

3 OBSLUHA 

• Pro nasávání vody zatlačte páku směrem nahoru. 

• Pokud chcete vodu vytlačit, páku zatlačte směrem dolů. 

 
Wassereingang – přívod vody 
Wasserausgang – vývod vody   



30965 - DWP 65 

STRANA 4 Z 4 

 

 

  

4 ÚDRŽBA 

• Výrobek pravidelně kontrolujte, zda nevykazuje nějaké poškození nebo zda není 
opotřebovaný. Poškozené součástky vyměňte. 

 

5 LIKVIDACE 

V případě likvidace výrobku se obraťte na DEMA Vertriebs-GmbH, na vašeho lokálního 
dodavatele nebo na místního zpracovatele odpadů. 
Výrobek v žádném případě nelikvidujte jako komunální odpad! 
Výrobek v žádném případě nelikvidujte jako běžný domovní odpad! 
Výrazně tím přispějete k ochraně životního prostředí. 

6 TECHNICKÉ PARAMETRY 

Maximální průtok: 65 l/min 

Maximální výtlak: 4 m 

Venkovní průměr hadice pro vstup/výstup: 38 mm 

Vnitřní průměr hadice pro vstup/výstup: 31 mm 

Konzolová deska (š. x h.): 18,5 x 18,5 cm 

Hmotnost: přibližně 1,2 kg 

 

Wasser ansaugen - nasát vodu 
Wasser rauspumpen – odčerpat vodu 


